Директору
ГБУ ДО КО "СШОР им. А.В. Голубева"
[bookmark: _GoBack]О. В. Ченцову
                                                                                               От_________________________________

___________________________________
                                                                                                                    Проживающей(его) по адресу__________
                                                                                                               ____________________________________
                                                                                                                           Тел.:________________________________

	ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу принять моего (ю) сына (дочь)____________________________________________________________
                                                                                                 Ф.И.О. поступающего

Дата рождения и место рождения   _____________________________________________________________________________________________,

Гражданин_________________________________

Место жительства _____________________________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________________________

программа спортивной подготовки по виду спорта _________________________________________________

Сведения о родителях (законных представителях)

Отец_________________________________________________________________________________________
Ф.И.О.
тел.:_____________________________

 Мать________________________________________________________________________________________
Ф.И.О.
тел.______________________________

С Уставом, локальными и нормативными актами Учреждения ознакомлен (а).
Даю согласие на хранение, обработку и систематизацию свих персональных данных и персональных данных моего ребёнка в соответствии с Федеральным  законом  от 27 июля 2006 г. N 152-ФЗ "О персональных данных".
Даю согласие на участие в процедуре индивидуального отбора в ГБУ ДО КО «СШОР им. А.В. Голубева» моего (ей) сына (дочери) __________________________________________
                                                                                                     (ФИО поступающего)

Дата __________________

Подпись____________/_____________________/